
	                                                                                                                                                                                     
ОПШТИНА  ШТИП

До 
Општина Штип


П р и ј а в а 
за материјална поддршка на спортските клубови,
спортски здруженија и спортски институции

_____________________________________________________________
(подносител на пријавата)


Аплицирам за доделување на финасиски средства и материјална поддршка за:
(да се означи за што се поднесува пријавата)

· Котизација (годишна чланарина)
· Годишна програма за работа и функционирање на спортскиот клуб, спортското здружение
· Материјална подршка на спортски институции кои извршуваат научни проекти од јавен интерес за развој на спортот во Општина Штип. 
· Материјална подршка за организирање и реализација на спортски манифестации

Кон пријавата ги поднесувам следните документи: 

· Годишна Програма за работата и функционирање на спортскиот клуб, односно спортското здружение;
· Планот за реализација на проект од особен интерес на спортот во општината (за спортските институции);
· Програма и финансиски план за реализација на спортска манифестација или приредба (доколку се аплицира за спортска манифестација или приредба) 

· доказ за регистрирана дејност;
· решение за вршење дејност спорт, издадено од страна на Агенцијата за млади и спорт (за професионални спортски клубови);
· копија од тековна состојба на субјектот, издадена од Централен Регистар на Република Северна Македонија (не постара од 6 месеци);
· овластување за застапување издадено од одговорно лице на субјектот;
· телефон за контакт, адреса и е-маил адреса; 
· трансакциска сметка;
· ____________________________________________________
· ____________________________________________________
· ____________________________________________________
· ____________________________________________________
· ____________________________________________________
· ____________________________________________________


           Дата,                                                                           Подносител,
_________________                                            _________________________
	  

            
Општина  Штип    ул. „Васил Главинов“ бр. 4Б,    2000  Штип,  Република Македонија
Градоначалник  Тел: (032) 22 66 00   Факс: (032) 22 66 01
Веб страна: www.stip.gov.mk   е-пошта:   gradоnacalnik@stip.gov.mk
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